
 

POSTANOWIENIE NR 47/2025 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

/-/ Olgierd Rafał Dąbrowski-Żegalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Muzeum - Dom Rodziny Pileckich, ul. Warszawska 4, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Anna Barbara Budniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Wąsewo 

2. Aleksandra Chojnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Marta Godlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Benedykta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Monika Nadana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Mariusz Pieńkos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Urszula Irena Plaskota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Adam Staniszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Andrzej Tułowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

10. Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

11. Maria Wolff, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

23, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Justyna Dzierzgowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Paweł Jasionek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Anna Diana Kobryń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Hanna Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Małgorzata Łuniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Marta Rembowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Aleksandra Rewkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Warszawa 

8. Sylwia Szczapa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Krystyna Elżbieta Żochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

23, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Dominik Brach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Marta Ewa Frączyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Michał Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Marcin Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Stok 

5. Marcin Kunka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Danuta Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Aleksandra Anna Worowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Maria Zarodkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Krzysztof Ziemak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Zwycięstwa 2, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Renata Brodzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Zdzisław Murawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Marta Rojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Barbara Sobieska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Jolanta Bożena Szwagulińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Natalia Śledziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Dorota Tyszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Jelonki 

9. Justyna Zawłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Komorowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Integracji Społecznej, ul. Fryderyka Chopina 2B, 07-300 

Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Agata Bloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Wąsewo 

2. Marlena Gołąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Hanna Kosicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Marta Kotlenga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Agata Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Roman Stefańczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Julia Szczapa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grądy 

8. Małgorzata Zofia Wilanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Monika Zaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 8, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Edyta Fidura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Jadwiga Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Beata Herman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Dorota Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Magdalena Tyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Zofia Justyna Ziemak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. gen. Stefana 

Grota-Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Aneta Frąckiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Martyna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ugniewo 

3. Agnieszka Kalupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Monika Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Paweł Mikołajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Małgorzata Maria Mścichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Zofia Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Barbara Wilczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. gen. Stefana 

Grota-Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Paulina Elżbieta Gołąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Oliwia Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuskowizna 

3. Hanna Kamieniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Natalia Królikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Monika Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Marcin Rosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Agnieszka Sołowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

8. Patrycja Wioleta Zadroga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Eliza Anna Zawłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. 18. Pułku Artylerii Lekkiej, ul. Szkoły 

Podchorążych Piechoty 1, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Natalia Badurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Ewa Bartkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Katarzyna Dajnowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Mirosław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Tadeusz Kruczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Artur Kulesza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Bogumiła Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Komorowo 

8. Tomasz Meres, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ostrów Mazowiecka 

9. Joanna Spaulenok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

10. Edyta Śladewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

11. Andrzej Wardaszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 



 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Nikodem Paweł Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Karolina Łojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Ludmiła Eliza Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Wojciech Pawlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Aleksandra Maria Prokop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Hanna Rychlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ugniewo 

8. Nina Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Rząśnik 

Włościański 

9. Izabela Zarodkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Grażyna Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Agnieszka Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Ewelina Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Marta Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuskowizna 

5. Daniel Kukawka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Małgorzata Meres, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Anna Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Natalia Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Piotr Skłodowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

10. Artur Sławkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 



 

11. Anna Irena Zawłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Tadeusza 

Kościuszki 36, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Teodora Ciok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Monika Dąbroś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Kalinowo - 

Parcele 

3. Bożena Ludwichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Barbara Teresa Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

6. Jolanta Podbielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Ewelina Reluga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

8. Agnieszka Tułowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

9. Wiktoria Wierzejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Stanisława Duboisa 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Marta Brzostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Beata Dorota Jadczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Tomasz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Barbara Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Iwona Szydlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Mateusz Śladewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Gabryela Tyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  


